Lista geral de convocados em ultima chamada - Vestibular 2022

Os candidatos selecionados pelo sistema de cotas étnico-raciais aprovados em qualquer chamada deverdo passar pela Comissdao de Averiguagdo, durante o
periodo da matricula virtual da respectiva chamada. A validacdo da autodeclaracdo apresentada pelos candidatos optantes pelas cotas étnico-raciais somente
ocorrera apos a avaliacdo de fendtipo realizada pela Comissdo, ficando a matricula condicionada a aprovacao da Comissdo de Averiguacdao, conforme a
resolucdo GR-074/2020.

(221085315) Ana
(221588852) Ana
(221560641) Ana

(221306137) Ana
REMANEJADO

(221373661) Ana
(221553960) Ana
(221518053) Ana

Beatriz Santos Leite de Araujo (***)
Carolina Barros Pestana
Carolina da Silva Maia (**)

Laura Berbel Casagrande

Leticia Jeha Peruque
Luisa Zuccatti

Luiza Moreira Basso

(221643270) Andre Luis Prado Maestre (*)

REMANEJADO

(221403500) Anna Carolina Costa Trevisani Macedo (*)

REMANEJADO

(221643447) Anna Giulia Goncalves Ferreira

(221074410) Arthur Alves dos Santos Neto (**)

(221667588) Beatriz Goncalves Adorno

(221371764) Beatriz Nogueira Ramirez

(221071817) Bianca de Lima Moraes

Administracao (N)
Comunicacao Social-Midialogia (I)
Medicina (I)

Fisica - Licenciatura (N)

Ciencias Economicas (I)
Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Engenharia de Alimentos (N)

Engenharia Ambiental (N)

Engenharia Quimica (N)

Ciencias Biologicas (I)

Engenharia Eletrica (I)

Administracao Publica (N)
Administracao (N)

Farmacia (I)



(221490111) Brenda Paschoaletto Bueno Nutricao (I)

REMANEJADO
(221077839) Brenno Andrade Mondin Engenharia Mecanica (I)
C
(221228596) Caio de Mendonca Sampaio Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
REMANEJADO
D
(221409478) Daniele Christine Guimaraes Shibukawa (*) Pedagogia - Licenciatura (N)
(221379584) Denis Barbon Varella (*) Matematica - Licenciatura (N)
E
(221539171) Eduardo Lemate Portela Canosa Administracao (N)
(221198060) Emanuelli Victoria Gianeis Rocha de Oliveira (*) Matematica - Licenciatura (N)
(221311539) Enzo Yasuo Hirano Harada Ciencia da Computacao (N)
F
(221364151) Felipe Locatelli Marques da Silva (**) Administracao Publica (N)
REMANEJADO

(221346391) Freddy Vagner Galante (*) Ciencias do Esporte (I)



(221336918)
(221440024)
(221129516)
(221630935)
(221257282)
(221168739)
(221684536)
(221270177)
(221434926)

(221330934)
REMANEJADO

(221174905)
(221497105)

(221145271)
(221305417)
(221570918)

Gabriel Candido Carneiro
Gabriel Delmando Musetti
Gabriel Pinheiro Costa
Gabrielle Carvalho Lima (**)
Giovanna Santos Pinto Coelho
Guilherme Joao Hollas
Guilherme Junji Saito (*)
Guilherme Martins Luchesi

Guilherme Soderini Erlich

Heitor Santos Pereira

Henrique Anunciacao Velloso Silva

Henrique Panzani Santos (*)

Ian de Almeida Pinheiro (*)
Igor Do Valle Garotti Germano

Igor Videira de Oliveira (*)

Engenharia Civil (I)
Engenharia Eletrica (I)
Ciencias Biologicas (I)
Administracao (N)
Medicina (I)

Quimica (I)

Educacao Fisica (I)
Engenharia Eletrica (N)

Nutricao (I)

Engenharia de Manufatura (I)

Estatistica (I)

Sistemas de Informacao (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Engenharia de Producao (I)

Ciencias Economicas (N)



(221549332)
(221196422)
(221597096)

(221319984)
(221114282)
(221437161)
(221134574)
(221173056)
(221254238)
(221399418)
(221198848)
(221018928)

(221254078)
(221162250)

(221198534)
(221012968)

Isabela Gomes Pereira
Isabella da Silva Oliveira (**)

Italo Mazzola Ming

Joao Arthur Calixto Campos

Joao Paulo Lacal Bedran Negreiros (*)
Joao Pedro Bassetti Freitas

Joao Pedro Dadario Pereira

Joao Vitor de Oliveira Perri

Jose Augusto Paes Neto (*)

Julia de Aguiar Freitas (*)

Julia Ramos Larsen (*)

Juliana Carolina da Silva (***)

Kaua Felipe Magalhaes Soares (**)

Kawan Geski Guimaraes (***)

Lauani Gomes de Aquino (*)

Layla Rachid Mamoud

Letras - Licenciatura (I)
Engenharia Quimica (N)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Engenharia Mecanica (I)
Comunicacao Social-Midialogia (I)
Ciencia da Computacao (N)

Fisica - Licenciatura (N)

Fisica - Licenciatura (N)
Engenharia de Alimentos (N)
Medicina (I)

Engenharia de Alimentos (I)

Administracao (N)

Engenharia Mecanica (I)

Engenharia Mecanica (I)

Engenharia Agricola (I)

Nutricao (I)



(221334868) Leticia Guimaraes Dias Francisco Engenharia Quimica (N)

(221498771) Leticia Mariani Goncalves (***) Ciencias Sociais (N)

(221566700) Lucas Henrique Rebeque Lima (***) Engenharia Eletrica (I)

(221532415) Lucas Marques Gomes (**) Medicina (I)

(221401108) Luis Gustavo Caetano de Freitas Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
REMANEJADO

M

(221509697) Maicon William Reis de Menezes (***) Ciencias Sociais (N)

(221441560) Manoela Heloisa Faria Pereira Engenharia de Alimentos (I)

(221640257) Manuela de Paula Silva (*) Fonoaudiologia (I)

(221185503) Marcelo Aoki Junior (*) Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)

(221572099) Marcos Montanari Maroneze Quimica (I)
REMANEJADO

(221191588) Maria Clara Carneiro de Lima Administracao (N)

(221167842) Maria Clara Carneiro Pereira (*) Nutricao (I)

(221393755) Maria Eduarda Novaes de Andrade (*) Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)

(221319670) Maria Eduarda Teixeira da Cruz (***) Administracao (N)

(221341372) Maria Luisa Carvalho Goncalves Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)

(221106867) Mariana Sarmento Patrone Ciencias Sociais (I)

(221201869) Matheus Andrade Moreira Carvalho Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

(221201821) Matheus Cunha Barbosa (*) Matematica - Licenciatura (N)

(221549301) Matheus Morandi de Almeida (*) Engenharia Quimica (N)

(221586610) Miguel Miranda Melo Donanzam Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)



(221703198)
REMANEJADO

(221615983)
(221081436)
(221014469)

(221614089)
(221192185)

(221188908)
(221492605)

(221663913)
REMANEJADO

(221472566)

(221568508)
(221306540)

Mirella Conceicao Machado dos Santos (***)

Nicole Cristine de Abreu Garcia
Nicole Fernanda Delgado

Nicole Maximo de Sousa (***)

Otavio Cardoso Gasparini

Otavio Dirceu Goncalves (***)

Pamela Priscila Barra Santos (***)
Pedro Marzura (**)

Pedro Uther Dantas Trajano

Peterson Moreno Nascimento

Sofia Bossolan Colombari

Sofia Florian Travolo

Letras - Licenciatura (I)

Engenharia Ambiental (N)
Geologia (I)

Ciencias Sociais (N)

Farmacia (I)

Medicina (I)

Linguistica (I)
Educacao Fisica (N)

Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)

Fisica - Licenciatura (N)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Engenharia Quimica (I)



(221175120) Sofia Midori Monteiro Yui Fisica - Licenciatura (N)
REMANEJADO

T
(221607391) Tatiana Mecchi Cesar Administracao Publica (N)
Vv
(221628044) Victor Valentim Bergamasco Sistemas de Informacao (I)
(221103264) Vinicius Antunes Santos (**) Farmacia (I)
(221206819) Vinicius Iutaka Nogueira Fujioka (*) Fisica - Licenciatura (N)
(221122607) Vinicius Melo Martins Musica Popular: Voz
REMANEJADO
(221376721) Vinicius Motta Garcia (*) Engenharia Eletrica (I)
REMANEJADO
(221278294) Vithor Nobre de Araujo (*) Engenharia Agricola (I)
Y
(221653936) Yasmin Sanches Petreca Engenharia Agricola (I)
(221534398) Yuri Sampaio Pereira Engenharia de Controle e Automacao (N)
(*) : PAAIS

(**) : Cotas étnico-raciais

(***): PAAIS + Cotas étnico-raciais



